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İyileştirmeler

1-Banka Kredisinin İlk Önce Ana Para Tutarı Geri Ödenip Daha Sonra Faiz Ödemesi Yapılmak İstendiğinde Alınan 
Uyarının Kaldırılması 

Banka kredisi taksit ödeme işlemi önce ana para sonra faizler olacak şekilde iki seferde ödenmek istendiğinde 
alınan uyarı kaldırılmıştır.

2-Bankadan Alınan ve Verilen Hizmet Faturalarına Cari Hesap Girilmediğinde Banka Hesap Ekstresinde Devreden 
Durum Satırında Borç ve Alacak Kolonlarında Toplama Yansıtmadan Getirmesinin Düzeltilmesi

Bankadan alınan ve verilen hizmet faturaları cari hesap girilmeden kaydedildiğinde Banka Hesap Ekstresi 
Raporu'nda "Devreden Durum=Evet" filtresi ile alındığında devreden tutar alanına bakiye yansıması sağlanmıştır.

3-Hizmet Hareket Aktarımında Alınan "Hizmet Kartlarının İthalat Masrafı,Tevkifat Uygulansın,Maliyeti Etkiler, 
Beyannameden Muaf, Kur Farkı,Ek Vergi Sahalarından Bir Veya Birkaçı Uyumlu Değil" Uyarısının Kaldırılması

Hizmet hareket aktarımı işleminde hizmet kartlarında seçilen değerler aynı olduğunda aktarım yapılması 
sağlanmıştır.

4-Banka Hesap Ekstresinde Tarih Aralığı Filtresi Verildiğinde “Devreden Durum” Bakiye Alanının Dolu Gelmesinin 
Sağlanması

Banka Hesap Ekstresi Raporu "Devreden Durum=Evet" olarak tarih filtresi verilip alındığında Devreden Bakiye 
alanında değer gelmesi sağlanmıştır.

5-Parçalı Olarak Aktarılan İrsaliyenin e-Arşiv Statülerinin Doğru Oluşmasının Sağlanması

e-Arşiv faturası olarak düzenlenmiş ve parçalı olarak faturalanan konsinye çıkış irsaliyelerinin fatura statülerinin 
doğru gösterilmesi sağlanmıştır.

6-Maliyet Üzerinden Fiyatlandırma (Cost) İşleminde "Malzeme Hareket Fiyatı: Hepsi / Olanlar" Seçilerek 
Çalıştırıldığında Millileştirme Fişine Bağlı Ambar Fişindeki Birim Fiyatın Silinmesinin Engellenmesi

Cost çalıştırıldığında ilgili fişler için fiyatların değiştirilmemesi sağlanmıştır.

7-Çek Çıkış Cari Hesaba Bordosunda Başlıkta Proje Kodu Seçilmemesine Rağmen Muhasebeleştirildiğinde 
Muhasebe Fişinde Cari Hesap Satırına Proje Kodu Gelmesinin Engellenmesi

Çek çıkış cari hesaba bordosunda başlıkta proje kodu seçilmemesine rağmen muhasebeleştirme yapıldığında, 
muhasebe fişinde çek satırına girilen proje kodunun cari hesap satırına gelmesi engellenmiştir.
Not: Eski kayıtlar için muhasebe kodları penceresinde F9 hesap dağıtım detayları silinerek muhasebeleştirme 
işlemi yapılmalıdır.

8-Satınalma Faturasında Barkod Girişinden Karekod Barkod Okutulduğunda Malzemeye Ait Seri Grubu Girişinin 
Otomatik Oluşmasının Sağlanması

Satınalma Faturasında barkod girişinden karekod barkod okutulduğunda, ayraç olarak "group seperator" veya "-
" karakteri kullanıldığında malzemeye ait seri grubu bilgilerinin oluşması sağlanmıştır.

9-Seviyeli Üretim Emri Verildiğinde Mükerrer Satırların Oluşmasının Düzeltilmesi

Üretim emrinde seçilen mamul reçetesi içerisinde, seviyeli olarak oluşturulan bir yarı mamul, sanal yarı mamul 
olarak birden fazla reçete satırında kullanılmışsa üretim miktarlarının mükerrer olarak hesaplanması sağlanarak 
mükerrer satırların oluşması engellenmiştir.
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